

MĚSTO TIŠNOV

nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

Odbor správy majetku a komunálních služeb

Č.j.: MUTI 16336/2017/OSMKS/Dr

V Tišnově 12.7. 2017

vyřizuje: Ing. Václav Drhlík

tel.: +420 549 439 830

e-mail: vaclav.drhlik@tisnov.cz

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane

na základě Vaší žádosti doručené dne 28. 6. 2017 Vám poskytujeme tyto požadované informace týkající se realizace BIKEPARKU u hřbitova v Šatanech:

1. Sdělte mi prosím, kolik činí celkové náklady na výstavbu?

Odpověď: Náklady na realizaci projektu „BMX dráha - BIKEPARK Tišnov“ činí včetně projekčních prací 580.667,- Kč vč. DPH.

2. Jaká společnost stavbu provedla?

Odpověď: BTCreators s.r.o. Nejedná se o stavbu, ale o změnu využití území.

3. Kdy byla stavba započata a kdy byla dokončena?

Odpověď: 5.5.2017 byla zahájena příprava území před změnou využití území. 22.5.2017 byly práce oficiálně zahájeny po nabytí účinnosti veřejnoprávní smlouvy Spis.zn. OSŘ/10340/2017/Kr, Č.j. MUTI 11264/2017. Práce byly dokončeny 26.5.2017 a nedodělky na dráze odstraněny 28.5.2017. Zatravnění hran překážek bude realizováno v podzimních měsících.

4. Z jaké kapitoly rozpočtu byly prostředky čerpány?

Odpověď: Prostředky byly čerpány z § 3421 - Využití volného času dětí

5. Jaký je odhad nákladů spojených s umístěním a provozem?

Odpověď: Náklady spojené s provozem BMX dráhy (údržba, úklid) předpokládáme do 3000 Kč/měsíc.

S pozdravem

MĚSTO TIŠNOV
nám. Míru 111, 666 19 Tišnov
IČO: 00282707 DIČ: CZ00282707
Ing. Václav Drhlík
vedoucí odboru